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1003 
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1008 

1009 

1010 

1011 

1012 

1013 

1014 

1015 

1102 

1103 

 
 
 

 
Código 

2001 

2002 

2003 

2004p 

2004s 

2005 

2006 

2007 

2008 

2010 

2011 

inaria 
aordinaria 

dicións económi
o con requisitos

ALIFICA

 

Grao en Adm

Grao en Cie

Grao en Cie

Grao en Der

Grao en Edu

Grao en Edu

Grao en Edu

Grao en Enf

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Tra

Grao en Tur

Grao en Xeo

Grao en Enx

Simultaneida

Simultaneida

 

Grao en Bel

Grao en Cie

Grao en Com

Grao en Dire

Grao en Dire

Grao en Edu

Grao en Edu

Grao en Enf

Grao en Enx

Grao en Fis

Grao en Pub

icas superiores 
s ou probas de a

ACIÓN D

ministración e D

encia e Tecnolox

encias Ambienta

reito 

ucación Infantil 

ucación Primari

ucación Social 

fermaría (Centro

xeñaría Agraria 

xeñaría Informá

aballo Social 

rismo 

ografía e Histor

xeñaría Aeroesp

ade dos Graos 

ade e Turismo e

as Artes 

encias da Activid

municación Aud

ección e Xestió

ección e Xestió

ucación Infantil 

ucación Primari

fermaría (Centro

xeñaría Foresta

ioterapia 

blicidade e Rela

(consultar no p
acceso específic

DO ÚLT
CUR

Unive
Cam

Titulación 

Dirección de Em

xía dos Aliment

ais 

a 

o adscrito) 

ática 

ia 

pacial 

ADE e Dereito

e Xeografía e H

Unive
Cam

Titulación 

dade Física e do

diovisual 

n Pública - Pres

n Pública - Sem

a 

o adscrito) 

al 

acións Públicas

propio grao) 
cas (consultar n

TIMO A
RSO 201

(31/10/201

ersidade 
mpus de Ou

mpresas 

tos 

Historia 

ersidade 
mpus de Pon

o Deporte (**) 

sencial 

mipresencial 

no propio grao)

ALUMNO
9-2020

19) 

de Vigo
urense 

P
of

de Vigo
ntevedra 

P
of

O MATR

Prazas 
ertadas 

Nota
cor
xuñ

88  

45  

45  

50  

75 O 7,2

75 O 8,1

75 O 6,7

50 O 9,5

45  

110 O 7,2

75  

55  

40  

50 O 10,

20 O 8,7

10  

Prazas 
ertadas 

Nota
cor
xuñ

130 O 5,4

100 O 8,5

45 O 9,2

25  

20  

75 O 8,1

75 O 8,7

50 O 9,8

45  

50 O 9,6

100 O 8,1

RICULA

a de 
rte 
ño 

Nota de 
corte 
xullo 

E 5,090

E 5,080

E 5,012

E 8,032

210  

140  

770  

560  

E 5,850

230  

E 6,115

E 5,690

E 5,864

,262  

760  

E07,910

a de 
rte 
ño 

Nota de 
corte 
xullo 

434  

500  

206  

E 5,305

E 5,000

170  

720  

810  

E 5,366

640  

108  

ADO/A 

 
Vacantes

0 Sí 

0 Sí 

2 Sí 

2 Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

0 Sí 

Non 

5 Non 

0 Sí 

4 Non 

Non 

Non 

0 Non 

 
Vacantes

Non 

Non 

Non 

5 Non 

0 Sí 

Non 

Non 

Non 

6 Sí 

Non 

Non 
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E = Extra

(*) Cond
(**) Grao

 

 
 

 
Código 

3001 

3002 

3003 

3004 

3005 

3006 

3007 

3008 

3009 

3010 

3011 

3012 

3013 

3013i 

3014 

3015 

3016 

3017 

3018 

3019 

3019i 

3020 

3022 

3023 

3024 

3025 

3026 

3027 

3028 

3029p 

3029s 

3030 

3101 

inaria 
aordinaria 

dicións económi
o con requisitos

 

Grao en Adm

Grao ADE –

Grao en Bio

Grao en Cie

Grao en Com

Grao en Der

Grao en Eco

Grao en Edu

Grao en Edu

Grao en Enf

Grao en Enf

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Ling

Grao en Qu

Grao en Rel

Grao en Tra

Grao en Tra

Grao en Tra

Grao en Tra

Grao en CC

Grao en CC

Grao en Enx

Simultaneida

icas superiores 
s ou probas de a

ministración e D

– IESIDE (*)(**) 

oloxía 

encias do Mar 

mercio 

reito 

onomía 

ucación Infantil 

ucación Primari

fermaría – Meix

fermaría – Povis

xeñaría da Ener

xeñaría de Tecn

xeñaría de Tecn

xeñaría dos Rec

xeñaría Eléctric

xeñaría Electrón

xeñaría en Orga

xeñaría en Quím

xeñaría en Tecn

xeñaría en Tecn

xeñaría Mecánic

guas Estranxeir

ímica 

lacións Laborais

adución e Interp

adución e Interp

adución e Interp

adución e Interp

C da Linguaxe e 

C da Linguaxe e 

xeñaría Bioméd

ade dos Graos 

(consultar no p
acceso específic

Unive
C

Titulación 

Dirección de Em

(Centro adscrito

a (Centro adscr

xoeiro (Centro a

sa (Centro adsc

rxía 

noloxías de Tele

noloxías de Tele

cursos Mineiros

a 

nica Industrial e

anización Indust

mica Industrial 

noloxías Industr

noloxías Industr

ca 

ras 

s e Recursos H

retación (Españ

retación (Españ

retación (Galeg

retación (Galeg

Estudos Literar

Estudos Literar

dica 

ADE e Dereito

propio grao) 
cas (consultar n

ersidade 
Campus de V

mpresas 

o) (*) 

rito) (*) 

dscrito) 

crito) (*) 

ecomunicación

ecomunicación 

s e Enerxéticos

e Automática 

trial 

riais 

riais (Inglés) 

umanos 

ñol-Inglés) 

ñol-Francés) 

go-Inglés) 

go-Francés) 

rios - Presencia

rios - Semiprese

no propio grao)

de Vigo
Vigo 

P
ofe

(Inglés) 

al 

encial 

Prazas 
ertadas 

Nota
cor
xuñ

200  

60  

75 O 8,1

70  

90  

70 O 7,1

60  

75  

75  

50 O 10,

70 O 9,1

50  

130  

20  

50  

50  

79 O 6,1

64 O 6,5

50  

68  

20  

122  

50 O 5,0

60 O 5,8

80  

50 O 10,

20  

40  

10  

40  

10  

50 O 10,

40 O 9,8

a de 
rte 
ño 

Nota de 
corte 
xullo 

E 5,000

E 6,380

174  

E 8,367

E 5,000

143  

E 8,270

E 6,210

E 12,490

,080  

182  

E 5,552

E 5,360

E 6,914

E 5,186

E 5,180

176  

500  

E 5,434

E 5,000

E 5,000

E 5,394

000  

840  

E 5,000

,310  

E 6,932

E 5,790

E 6,786

E 5,152

E 6,470

,660  

810  

 
Vacantes 

0 Non 

0 Sí 

Non 

7 Non 

0 Non 

Non 

0 Non 

0 Non 

0 Non 

Non 

Non 

2 Sí 

0 Sí 

4 Sí 

6 Sí 

0 Sí 

Non 

Non 

4 Non 

0 Non 

0 Non 

4 Non 

Non 

Non 

0 Sí 

Non 

2 Non 

0 Sí 

6 Sí 

2 Sí 

0 Sí 

Non 

Non 



O = Ordi
E = Extra

(*) Cond
(**) Grao
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4001 

4002 

4003 

4004 

4005 

4006 

4007 

4008 

4009 

4010 

4011 

4012 

4013 

4014 

4015 

4016 

4017 

4018 

4019 

4020 

4021 

4022 

4023 

4024 

4025 

4026 

4027 

4028 

4029 

4030 

4031 

4032 

4033 

4034 

4035 

4101 

4102 

4103 

4104 

4105 

4106 

4107 

4108 

inaria 
aordinaria 

dicións económi
o con requisitos

 

Grao en Adm

Grao en Bio

Grao en Cie

Grao en Com

Grao en Der

Grao en Eco

Grao en Edu

Grao en Enf

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Far

Grao en Filo

Grao en Filo

Grao en Fís

Grao en His

Grao en His

Grao en Ling

Grao en Ling

Grao en Ling

Grao en Ling

Grao en Ma

Grao en Me

Grao en Me

Grao en Me

Grao en Odo

Grao en Ópt

Grao en Ped

Grao en Psi

Grao en Qu

Grao en Rel

Grao en Tra

Grao en Xeo

Grao en Xor

Grao en Bio

Grao en Crim

Simultaneida

Simultaneida

Simultaneida

Simultaneida

Simultaneida

Simultaneida

Simultaneida

Simultaneida

icas superiores 
s ou probas de a

Univer

ministración e D

oloxía 

encia Política e d

municación Aud

reito 

onomía 

ucación Social 

fermaría 

xeñaría Informá

xeñaría Química

rmacia 

oloxía Clásica 

osofía 

ica 

storia 

storia da Arte 

gua e Literatura

gua e Literatura

gua e Literatura

guas e Literatur

temáticas 

dicina 

stre en Educac

stre en Educac

ontoloxía 

tica e Optometr

dagoxía 

coloxía 

ímica 

lacións Laborais

aballo Social (Ce

ografía e Orden

rnalismo 

otecnoloxía 

minoloxía 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

ade en Educaci

(consultar no p
acceso específic

rsidade S
Campus de

Titulación 

Dirección de Em

da Administraci

diovisual 

ática 

a 

a Españolas 

a Galegas 

a Inglesas 

ras Modernas 

ión Infantil 

ión Primaria 

ría 

s e Recursos H

entro adscrito) (

nación do Territo

Comunicación A

de Dereito e Re

de Enx Informá

de Matemáticas

de Química e B

de Química e F

de Farmacia e 

ión Infantil e Ed

propio grao) 
cas (consultar n

Santiago
e Santiago d

mpresas 

ón 

umanos 

(*) 

orio 

Audiovisual e X

elacións Labora

ática e Matemát

s e Física 

Bioloxía 

Física 

Óptica 

ducación Primar

no propio grao)

o de Com
de Compost

P
ofe

Xornalismo

ais 

icas 

ria 

mpostela
ela 

Prazas 
ertadas 

Nota
cor
xuñ

200 O 7,0

100 O 9,8

125  

50 O 10,

170 O 6,7

150  

70 O 7,9

150 O 11,

66 O 10,

60 O 6,4

195 O 9,0

50  

65 O 5,2

90 O 11,

100 O 8,2

85 O 5,9

50 O 6,6

50  

100 O 7,6

75  

110 O 11,

360 O 12,

61 O 9,0

112 O 9,3

50 O 11,

55 O 8,0

70 O 8,2

150 O 9,5

100 O 7,9

90 O 5,0

80  

50  

75 O 10,

50 O 12,

50 O 9,4

10 O 12,

20  

10 O 13,

10 O 13,

20 O 11,

10 O 11,

10 O 10,

16 O 11,

a 

a de 
rte 
ño 

Nota de 
corte 
xullo 

022  

854  

E 6,340

,320  

760  

E 9,228

950  

,040  

,902  

456  

060  

E 6,166

290  

,384  

206  

900  

600  

E 5,388

698  

E 7,784

,424  

,408  

090  

362  

,600  

070  

298  

518  

944  

000  

E 6,566

E 5,090

,174  

,338  

465  

,968  

E 9,598

,040  

,270  

,580  

,960  

,102  

,630  

 
Vacantes 

Non 

Non 

0 Non 

Non 

Non 

8 Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

6 Sí 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

8 Non 

Non 

4 Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

6 Non 

0 Sí 

Non 

Non 

Non 

Non 

8 Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 



O = Ordi
E = Extra

(*) Cond
(**) Grao

 

 
 

 
Código 

5001 

5002p 

5002s 

5004 

5006 

5009 

5010 

5011 

5012 

5013 

5014 

5015 

5018 

5019 

5020 

5102 

5103 

inaria 
aordinaria 

dicións económi
o con requisitos

 

Grao en Adm

Grao en Cie

Grao en Cie

Grao en Enf

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Me

Grao en Me

Grao en Nut

Grao en Rel

Grao en Vet

Grao en Enx

Grao en Pai

Grao en Rob

Simultaneida

Simultaneida

icas superiores 
s ou probas de a

Univer

ministración e D

encias da Cultur

encias da Cultur

fermaría (Centro

xeñaría Civil 

xeñaría Foresta

xeñaría de Proc

stre en Educac

stre en Educac

trición Humana 

lacións Laborais

terinaria 

xeñaría Agrícola

saxe (USC-UDC

bótica 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

(consultar no p
acceso específic

rsidade S
C

Titulación 

Dirección de Em

ra e Difusión Cu

ra e Difusión Cu

o adscrito) 

al e do Medio Ru

cesos Químicos

ión Infantil 

ión Primaria 

e Dietética 

s e Recursos H

a e Agroaliment

C) 

de Enx. Agrícol

de Mestre en In

propio grao) 
cas (consultar n

Santiago
Campus de L

mpresas 

ultural - Presenc

ultural - Semipre

ural 

s Industriais 

umanos (*) 

taria 

la e Enxeñaría 

nfantil e Primari

no propio grao)

o de Com
Lugo 

P
ofe

cial 

esencial 

Forestal 

a 

mpostela

Prazas 
ertadas 

Nota
cor
xuñ

90  

30  

15 O 5,6

68 O 9,7

45  

45 O 5,8

45  

82 O 7,1

82 O 7,7

60 O 8,0

45  

110 O 10,

45  

50  

50 O 6,7

10 O 6,6

16 O 9,9

a 

a de 
rte 
ño 

Nota de 
corte 
xullo 

E 5,000

E 5,038

620  

743  

E 5,170

854  

E 5,396

104  

700  

070  

E 6,018

,510  

E 5,314

E 5,454

750  

626  

990  

 
Vacantes 

0 Sí 

8 Sí 

Sí 

Non 

0 Sí 

Sí 

6 Sí 

Non 

Non 

Non 

8 Sí 

Non 

4 Sí 

4 Sí 

Non 

Sí 

Non 



O = Ordi
E = Extra

(*) Cond
(**) Grao

 

 
 

 
Código 

6001 

6003 

6004 

6005 

6006 

6007 

6008 

6009 

6010 

6011 

6012 

6013 

6014 

6015 

6016 

6017 

6018 

6019 

6020 

6021 

6022 

6023 

6024 

6025 

6026 

6027 

6028 

6029 

6030 

6031 

6033 

6034 

6035 

6036 

6037 

6038 

inaria 
aordinaria 

dicións económi
o con requisitos

 

Grao en Adm

Grao en Bio

Grao en Cie

Grao en Cie

Grao en Com

Grao en Der

Grao en Eco

Grao en Edu

Grao en Edu

Grao en Edu

Grao en Enf

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Tec

Grao en Náu

Grao en Arq

Grao en Esp

Grao en Fis

Grao en Ga

Grao en Ing

Grao en Log

Grao en Qu

Grao Relaci

Grao en Soc

Grao en Tec

Grao en Ter

Grao en Tur

Simultaneida

Simult. dos 

Simultaneida

Simultaneida

Simultaneida

Simultaneida

Grao en Est

Grao en Cie

Grao en Cre

icas superiores 
s ou probas de a

ministración e D

oloxía 

encias da Activid

encias Empresa

municación Aud

reito 

onomía 

ucación Infantil 

ucación Primari

ucación Social 

fermaría (Centro

xeñaría de Obra

xeñaría Informá

cnoloxías Mariñ

utica e Transpo

quitectura Técni

pañol: Estudos 

ioterapia 

lego-Portugués

lés: Estudos Lin

gopedia 

ímica 

óns Laborais e 

cioloxía 

cnoloxías da En

rapia Ocupacion

rismo (Centro ad

ade de Grao en

Graos de Empr

ade dos Graos 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

ade dos Graos 

tudos de Arquite

encia Enxeñaría

eación Dixital, A

(consultar no p
acceso específic

Univers
Ca

Titulación 

Dirección de Em

dade Física e do

riais 

diovisual 

a 

o adscrito) 

as Públicas 

ática 

as 

rte Marítimo 

ca 

Lingüísticos e L

: Estudos Lingü

ngüísticos e Lite

Recursos Hum

nxeñaría Civil 

nal 

dscrito) (*) 

n ADE e Dereito

esariais e Turis

de Bioloxía e Q

de Inglés e Esp

de Inglés e Gal

de Español e G

ectura 

 de Datos 

Animación e Vide

propio grao) 
cas (consultar n

sidade d
ampus da Co

mpresas 

o Deporte (**) 

Literarios 

üísticos e Literar

erarios 

anos (Centro ad

o 

smo (Centro ads

Química 

pañol 

lego e Portugué

Galego e Portug

eoxogos 

no propio grao)

a Coruña
oruña 

P
ofe

rios 

dscrito) (*)

scrito) (*) 

és 

ués 

a

Prazas 
ertadas 

Nota
cor
xuñ

180 O 5,9

70 O 8,3

120 O 8,7

90  

50 O 9,2

119 O 6,4

90 O 5,5

120 O 7,9

120 O 8,4

80 O 7,2

60 O 10,

50  

240 O 8,3

50  

50  

50  

30  

60 O 10,

40  

100  

55 O 7,1

50 O 6,8

70  

95  

50  

50 O 7,9

64  

60 O 10,

25 O 6,5

10 O 10,

20 O 5,1

5  

5  

132  

50 O 7,3

50 O 9,4

a de 
rte 
ño 

Nota de 
corte 
xullo 

998  

338  

766  

E 5,000

234  

469  

540  

920  

400  

200  

,572  

E 6,730

340  

E 5,386

E 5,114

E 5,000

E 6,390

,844  

E 6,540

E 5,470

103  

820  

E 5,000

E 5,314

E 5,322

902  

E 5,062

,580  

550  

,860  

143  

E 8,220

E 8,840

E 5,000

386  

450  

 
Vacantes 

Non 

Non 

Non 

0 Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

Non 

0 Sí 

Non 

6 Sí 

4 Sí 

0 Sí 

0 Sí 

Non 

0 Sí 

0 Sí 

Non 

Non 

0 Sí 

4 Non 

2 Sí 

Non 

2 Sí 

Non 

Non 

Non 

Non 

0 Sí 

0 Sí 

0 Sí 

Non 

Non 



O = Ordi
E = Extra

(*) Cond
(**) Grao

 

 
 

 
Código 

7002 

7003 

7004 

7005 

7007 

7008 

7011 

7012 

7013 

7014 

7015 

7101 

 

inaria 
aordinaria 

dicións económi
o con requisitos

 

Grao en Enf

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao Enxeñ

Grao en Enx

Grao en Enx

Grao en Pod

Grao en Rel

Grao en Enx

Grao en Xes

Grao en Xes

Simultaneid

icas superiores 
s ou probas de a

fermaría 

xeñaría Eléctric

xeñaría Electrón

aría Deseño Ind

xeñaría en Tecn

xeñaría Mecánic

doloxía 

lacións Laborais

xeñaría Naval e

stión Industrial d

stión Dixital da I

. dos Graos de 

(consultar no p
acceso específic

Univers
Ca

Titulación 

a 

nica Industrial e

dustrial e Desen

noloxías Industr

ca 

s e Recursos H

e Oceánica 

da Moda (**) 

Información e D

Enx. Mecánica 

propio grao) 
cas (consultar n

sidade d
ampus de F

e Automática 

nvolvemento do

riais 

umanos 

Documentación

e Enx. Naval e 

no propio grao)

a Coruña
Ferrol 

P
ofe

o Produto 

Oceánica

a

Prazas 
ertadas 

Nota
cor
xuñ

60 O 9,6

50  

50  

70 O 5,2

45  

52  

50 O 5,9

48  

45  

50 O 8,0

45  

8 O 5,0

a de 
rte 
ño 

Nota de 
corte 
xullo 

650  

E 5,540

E 5,310

298  

E 5,270

E 5,080

920  

E 5,406

E 5,600

030  

E 6,378

000  

 
Vacantes 

Non 

0 Sí 

0 Sí 

Non 

0 Sí 

0 Sí 

Non 

6 Sí 

0 Sí 

Non 

8 Sí 

Non 


